PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) – PÓS RECURSO -  GUARDA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) – PÓS RECURSO - GUARDA MUNICIPAL, conforme segue:

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                 Ponta Grossa-PR, 07 de março de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) – PÓS RECURSO - GUARDA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

INSC RECURSO NOME CARGO

FLEXÃO E
EXTENSÃO DE

COTOVELOS NA
BARRA FIXA

IMPULSÃO
HORIZONTAL

PARADO

FLEXÃO DE
BRAÇOS

CORRIDA DE
SEGMENTO

(SHUTTLE RUN)

CORRIDA
12

MINUTOS

NOTA
FINAL

182309 * AGUINALDO SEBASTIÃO ULINICK GUARDA CIVIL MUNICIPAL 0.00 100.00 0.00 100.00 30.00 46.00

192690 * ANTHONY CESAR RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20.00 60.00 100.00 60.00 75.00 63.00

182055 * ARACI MARIA BARBOSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 80.00 30.00 100.00 70.00 76.00

191133 * CARLOS EDUARDO CORREA TITO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 80.00 100.00 55.00 70.00 30.00 67.00

191935 * CELSO FERNANDO FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

190363 * GIOVANE DA SILVA MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 80.00 96.00

192954 * JACKSON DE JESUS SANTOS LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 80.00 96.00

183717 * KASSYUS RENAN KUNAN FERNANDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 85.00 97.00

184323 * LUCAS GABRIEL PRATCHUM GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 80.00 100.00 100.00 85.00 93.00

188591 * MAIKEL DOUGLAS ALVES PADILHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 95.00 99.00

189510 * MARCELO SAMWAYS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 60.00 100.00 100.00 100.00 75.00 87.00

182746 * MARCOS TEIXEIRA RIBAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

186294 * MARLON VINICIUS DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 75.00 95.00

185089 * ROSÂNGELA APARECIDA DE SOUZA KULLER GUARDA CIVIL MUNICIPAL 0.00 0.00 90.00 100.00 65.00 51.00

191988 * ROSELI APARECIDA DOS SANTOS ALBOSKI GUARDA CIVIL MUNICIPAL 50.00 100.00 100.00 100.00 90.00 88.00

185496 * UILIAN DOMINGOS DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 70.00 100.00 45.00 83.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

194172 * VALERRY G. LAURENCY DE SOUZA RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL 100.00 100.00 100.00 100.00 45.00 89.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO